
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
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Concepto

Hacienda Pública

I Patrimonio

Oenerado de

Eiercicloe Anterloree

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2022

Aportaciones

□onadonss de Capital

Actualización de ia Hacienda Púbiica/Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Oenerado Neto 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Deaahorro)

Resultados de Ejercidos Anteriores

Reualuos

Reservas

Rectificadones de Resultados de Ejercidos Anteriores

Exceso o Insuficiencia en le Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenenda de Activos no Monetarios

Hacienda pública / Patrimonio Neto Final 2022

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2023

Aportaciones

Donadones de Capitai

Actuaiizadón de ia Hacienda Púbiica/Patrimonio

Variaciones de le Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercidos Anteriores

Revaiuos

Reservas

Rectificadones de Resultados de Ejercidos Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2023

Resultado por Posidón Monetaria

Resultado por Tenenda de Activos no Monetarios

Hacienda Pública I Patrimonio Neto Final 2023

273,472.45

0.00

0.00

0.00

•1,453,7(2.41

-1,453,762.41

■1,180,289.96

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

Exceso o Insuflclencla

en la Actualización Total
de la Hacienda

Pública/Patrimonio

-1,453,762.41

-1,453,762.41

1,706,692.62

252,630,21

1,463,762.41

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

-1,180,289.96

-1.453,762.41

273,472.45

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 -1,180,289.96

0.00

0.00

0.00

0.00

252,930.21

252,930.21

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

16,00 -927,359.75
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